

## Совет Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области

## РЕШЕНИЕ

г. Плес

от «01» июня 2020 г. № 18

О внесении изменений в решение Совета Плесского городского поселения от 26.03.2020 г. № 6 «О введении на территории Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области режима повышенной готовности»

На основании Поручения Правительства Российской Федерации от 26.03.2020 г. № ММ-П12-2363кв, Постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 417 «Об утверждении Правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями, при введении режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации», Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 г. №23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая высокие темпы роста заболеваемости новой коронавирусной инфекцией Covid-19, Совет Плесского городского поселения

## РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в решение Совета Плесского городского поселения от 26.03.2020г. № 6 «О введении на территории Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области режима повышенной готовности» (в редакции решений Совета Плесского городского поселения от 01.04.2020 г. №8, от 06.04.2020 г. №9, от 12.05.2020 г. №16):
- 1.1 Абзац первый части 2 решения читать в новой редакции:
- «2. С 27.03.2020 г. до снятия режима повышенной готовности:»
- 1.2 Абзац первый части 4 решения читать в новой редакции:
- «4. Приостановить с 27.03.2020 г до снятия режима повышенной готовности:»
- 1.3 В части 4.1 после слов «в парках культуры и отдыха, на аттракционах» дополнить словом «пляжах».

- 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Администрацию Плесского городского поселения.
- 3. Опубликовать решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и Администрации «Вестник Совета и Администрации Плесского городского поселения».
- 4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

**Председатель Совета Плесского городсого поселения** 

Т.О. Каримов